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דף שיבוץ לקורסים 

· תלמיד שלא יגיע לפגישת השיבוץ מתבקש לשלוח את הטופס לאימייל: rimonharshama@gmail.com , הטופס יטופל ע"י המשבצים במועד שנקבע לפגישת השיבוץ, בהתאם לסדר ההרשמה המקורי.

· תלמיד ששולח את הטופס באימייל חייב לצרף מס' טלפון (לשאלות בעת השיבוץ). בתום השיבוץ יישלח טופס מערכת השעות לאותו אימייל לצורך אישור הסטודנט.

שם התלמיד : _________________    מוזמן לפגישת שיבוץ בתאריך: _______ מס' טלפון: _____________

 כתובת אימייל: ___________________________________ כלי: _________   מגמה: _____________

עדיפות ראשונה:

	קוד קורס
	שם קורס
	שם מרצה
	יום בשבוע
	משעה 
עד שעה
	שנתי / סמסטר א / סמסטר ב

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	


עדיפות שנייה:

	קוד קורס
	שם קורס
	שם מרצה
	יום בשבוע
	משעה 
עד שעה
	שנתי / סמסטר א / סמסטר ב

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


השיבוץ לקורסים כפוף לעמידה בתנאי הקבלה לקורס!
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